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FORMATO PARA El EJERCICIO DEl GASTO

COOIGO IW' 10!11·MAAuIIf·(fG+' OH-u.t)S

1 1, J DIl:ZilZZ. \: /'10. 01: MI VI>ION. 00

fECHA Il{ .....lIO...C!ON: IJ/lrJ/UJI'J

f?1~~""q~;"'O!l¡~O "
:;,i ".,.. '. ,:~ ~ ... "" Fecha 20/12/2022

folio NOnlln n"i ~ i\Ct'UI' GP·'!=QAl- Tipo de Operación
.

Cheque ( ) Transferencia 1) CLC (X) Billete de depósito I 1"'''' v

Cuenta Bancaria Banco I CITIBANAMEX I No. de Cuenta o (labe I 002180063377965225 I
Beneficiario I REC 21 S.A. DE C.V. I

CódIgo de Barras I I No. de empleado I I
RfC I RVE971128S37 I No. de Contrato o Convenio I CAS·13p·23·2022 I

Valor del bien o
Nota de crédito

I.V.A de nota de Otras Impuestos
Retención I.V.A.

servicio
. LV.A.

crédito retenciones retenidos
Neto a pagar

I 774,137.751 123,862.04 1 0.001 0001 0001 0001 0.001 897,999.791

I (OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 79/100 M.N.I I
p d '~AGO DE LA fACTURA CON FOLIO A 003230. EMITIDA EL OlA 19/12/2022 POR CONCEPTO DE: "ADQUISICIÓN DE MATERIAL EL~CTRlCO DE Ior concepto e ILUMINACiÓN PARA OFICINAS NACIONALES", COMPROMISO; 008989

Registro Presupuestal

Clave UA 7091 1 Programa I E007 I Fuente de financiamiento
RECURSOS

~~~~l·~· ·~~·~#i- fiSCALES

Clave presupuestaria Descripción Importe
111SX202225200I4EOO7246011115007091 MATERIAL ELÉCTRICO YELECTRÓNICO 897,999.79

I Total 897,999.79

Va.So. Fiscalización Vo. Bo. Presupuesto

1\
licita

.--Autoriza_
/' .

(fi¡ IJ
;~)\rD I ;~ ¿

"C '-'

(jY. ALEJANDRO MANÓN
RICARDO MORALES SUÁREZ

Nombre y Firma
Nombre y Firma

CODRDINADOR DE ADQUISICIDNES y SERVICIOS
DIRECTOR DE INfRAESTRUCTURA YADQUISICIONES

Puesto
Puesto

emvilla
Cuadro de texto
               Se eliminan datos bancarios, un renglón.

emvilla
Cuadro de texto
 Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.



~ ... SA. e. c.v.

REC 21
R.F.e.: RVE971128537
Régimen Fiscal: 601 General de ley Personas MJra]es

lugar de Expedición: C.P. 54030
Exportacl6n: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

IIngreso

Factura:

A 003230 ,

Receptor: R.F.e.: Fecha y Hora de Emlslon:

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACiON PROFESIONAL TECNICA CNE781229BK4 19·12·2022T15:51:07

00001000000504521199

19~12·2022T16:55:42

Fecha y Hora de Ti.mrado:

Número de Certificado:
603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Emall:

Régimen FIscal:

16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE COL. LAZARa CAROENAS
METEPEC. ESTADO DE MEJ<JCO

52148

••I,I,,!!;;!!••

I*@·&m'

Uso deCfDI: Método de Pago: Forma de Pago: Moneda yTlpO de Cambio:
G03 Gastos en general /' M)rJ'Il 1.000000

• .........,...
. , . . .

• :... . o' .:...,

218161
39101600

PPO Pago en parcialidades o diferido /' 99 Por definir

Unidad
Oescnpclon

H87Pieza
CONCEPTO 1
LAMPARA DE LEO STAR 1'8 DE16 WATTS, TENSION DE OPERAC1Ó 127-27N,
FRECUENCIA 60HZ,·FLUJO LUMINOSO 1,6001m, TErvPERATURA OE
COLOR 4.000-K., IRC >80, VIDA UllL PRO~DIO15,000 HORAS, COOIGO 85914,

2,854
69.85

199,351.90
0.00

02
199,351.90

Q>mXJ
31,896.30

Total

231,248.20

MARCA OSRAM. CUMPLE CON lAS NORMAS OFICIAlES tJE)tJCANAS
NOM-03o-eNER.·2012, NOM-028-ENER·2010, NOM-024-SCFI-2013.

218162
39101600

H87Pieza
CONCEPTO 2
TUBO DE LEO T8 TlPO CURVALUM DE 18 WATTS, FLUJO LUMINOSO 1,600lm,
TEMPERATURA DE COLOR 4,OOO"K, BASE G13, FRECUENCIA 50/60 HZ,
VIDA UTlL PROMEDIO 15.000 HORAS, LINEA DLM, CODIGO DL-CUR18W,
MARCA TECNOlED. CUMPLE CON lAS NORMAS OFICIALES f.IEXlCANAS
NOM-030-ENER·2012, NOM-028-ENER·2010. N0M-024-SCFI-2013.

1,256
• 403.10

,/ 506,293.60
0.00

02
506,293.60

Q1a:xlll
81.006.98

587,300.58...

218183
39101619

H87Pieza
ca CEPTO 3
LAMPARA FLUORESCEN1E PL-C (2 PINES) OE 13 WATTS, BULBU 2U, BASE GX2H,
1Ei\>PERATURA DE COlOR 4,000 -K, FLUJO LUMINOSO INICIAL BOOlm,
FLUJO LUMINOSO PROMEDIO 6BOlm, VIDA UTIL PROMEDIO 10,000 HORAS,
CODIGO 16d995, MARCA PHIUPS. CU~ECON LAS NORMA.5 OFICIALES
~X1CANAS NOM-030-ENER-2012, NOM-028·ENER-2010, NOM-024-$CFI-2013.

-220
/68.40

15,048.00
0.00

02
15,048.00

Q1a:xlll
2,407.68

17,455.68

218164
39101600

H87P:eza
CONCEPTO 4
lUBO DE LED T8 DE 36 WATTS, FLUJO LUMINOSO 3,eOOlm, TEMPERATIJRA

... 31
,284.20

/8,810.20
0.00

02
8.810.20
Q1a:xlll

,/ 1,409.63

10,219.83

1m arte con Letra:

UUID:

Numero de Certificado del SAT:

RFC Proveedor Certiftcaclón:

OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL NOVeCIENTOS NOVENTA y
NUEVE PESOS 79'100 M)(N

6328E65D-4855-4002·B07B·B6BF3B6s,t1OA2

00001000000504204971

PP0101129EA3

SubTotal:

Descuento:

IVA.

Total:

774,137.75

0.00

123,862.04

897,999.79

CFDI Relacionados:

Tipo de Relacion UUID RelaCIonado

Esle docum&nlo as una representaclon Impresa de un CF~ _.SFacil.com



REC 21
R.F.e.: RVE971128537
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

LugardeExpedlclán: C.P. 54030
Exportacl6n: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

Jlngreso

Factura:

A 003230

Receptor: R.F.e.: Fecha y Hora de Emlslon:

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA CNE781229BK4 19-12-2022T15:51:07

00001000000504521199

19-12-2022T16:55:42

Fecha y Hora de Tirmrado:

Numero de Certificado:
603 Personas M:KaJes con Fines no Lucrativos

Emall:

16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE COL. lAZARa CAROENAS
I'vE1EPEC. eSTADO DE~co

52148

'mt:1i,I'¡,
;;.fiMi&#i1

1.I,!,,¡¡g¡n••

Uso deCFDI: Método de Pago: Forma de Pago: Moneda yTlpO de Cambio:

Unidad
Descripción

PPD Pago en parcialidades o diferido 99 Por definir M>:N 1.000000

• .. :..•..':.:.::- - .' .:-,

Total

DE COLOR 6.socrK, VIDA UTIL PRO~DIO 30,000 HORAS, TENSIQN DE OPERACIóN
10Q-277V, COQIGO P501025, MARCA LUMlANCE. CU~LE CON. LAS NORMAS
OFICIALES MEXICANAS NOM-OOO-ENER·2012, NOM-028·ENER·2010,
NOM-024·SCFI-2013 ~-

218165
39111500

H87Pieza
COI\J.CEPTO 5
lUBO DE LEO L1NEAL,lB DE 9 WATIS, lENSION ELECTRICA 100-24OV,
FLUJO LUMINOSO 9OOrm, TEMPERATURA DE COLOR 4, 100~K, VIDA UTlL
PROMEDIO 35,000 HORAS, MODELO EG-T8C·9W, MARCA ENERGAIN.
CUl\i\PLE CON LAS NORtv\A.S OFICIALES MEXICANAS NQM·030-ENER-2012,
NOM-028-ENER·2010, NOM-D24-oSCFI-2013.

/14
r 192.00

.. '2,688.00
0.00

02
2,688.00
ll1aXXX}

'/430,08

3,118.08

/'

218166
39111500

H87Pieza
CONCEPTO 6
PORTALAA1PARA PARA TUBO T8 CON BASe G13 FABRICADO EN
POLICARBONATO, TENSION 100-220V, CODIGO 13359·N, MARCA LEVITON.
CU~IPL.E CON LAS NORtv\A.S OFíCIALES ME)(] CANAS NOM-030-ENER-2012,
NOM-02a.ENER-2010, NOM-024-oSCFI-2013 '"

'28
'" 13.10

/366.80
0.00

02
366.80
ll1=

/'58.69

425.49
/'

218167
32111503

H87Pieza
CONCEPTO 7
TUBO DE LEO T5 DE 60cms, 8 WAlTS DE POTENCIA, BASE G5,
lENSION NONlMAL 110-22OV TERMINADO BlANCO, FRECUENCIA 60HZ,
FLUJO L.VMNOSO 8OOlm, 1BJPERATURA DE COLOR 6,5OO"K, VIDA UTIL
PRO~Dro 15,000 HORAS, CODrGO 8T5LE06OV65C, ~CA TECNOLITE.

"-105

42.52
4,464.60

0.00

02
4,464.60

0.1a:xx:o
714.34/

5,178.94

/'

1m arte con Letra:

UUID:

Número de Certificado del SAT:

RFC Proveedor Certificación:

QCHOCIENlOS NOVENTA Y SIETE ML NOVECIENTOS NOVENTA Y
NUEVE PESOS 79/100 MXN

6328E65D-4855-40D2·807B·86BF3865MA2

00001000000504204971

PPD101129EA1

SubTolaJ:

Descuento:

¡VA:

Tolal:

n4,137.75

0.00

123,862.04

897,999.79

eFllI Relacionados:

Tipo de Relaclon UUID RelaCionado

Esle documenlo "3 una represen!Griórl impresa de un CFa _SFacH.com



REC 21
R.F.C.: RVE971128537
RégImen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedlción: C.P. 54030
Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

IIngreso

Factura:

A 003230

Receptor: R.F.e.: Fecha y Hora de Emlslon:

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA CNE781229BK4 19-12-2022nS:51 :07

00001 000000504521199

19-12·2022T16:55:42

Fecha y Hora de Tlrmrado:

Número de Certificado:
603 Personas Morales con Fines no LucrativosRégImen Fiscal:

Emul:

16 DE SEPTlEM3RE 147 NORTE COl. LAZARa CARDENAS
MElEPEC, ESTADO DE MEXlCO

52148

'.¡,I,,!!;¡!!••

'RiiM5§'
't@i,j,i.

Uso deCFOI: Melodo de Pago: Forma de Pago: Moneda yTlpo de CambiO:
G03 Gastos en general

Umdad
Oescnpclon

PPO Pago en parcialidades o diferido 99 Por definir M)lN 1.00000o

• ...:..•..,.
.:... . .' .:....

Total

CUW'?lE CON LAS ORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM-03O-ENER·2012,
N0M-028-ENER-2010. NOM-024-SCFI-2013

218168
39"1600

H87Pieza
CONCEPTO 8
LUMINARIO DE LEO llPO REFLECTOR DE 100 WATTS, TENSION DE OPERACiÓN
10D-240V, FRECUENCIA 60HZ, FLUJO LUMINOSO 8,500lm, TEfv1PERAruRA DE
COLOR 6,500'K, VIDA UllL PROMEDIO 35,000 HORAS, ¡RC BO, CODJGO 57192,
rvlARCA PHILCO PLUS. CUMPLE CON lAS NORM.A.S OFICIALES MEXICANAS
NOM-030-ENER-2012, NOM-028-ENER-2010, NOM-024..sCFJ-2013.

_ 23
; 576.30
13,254.90

0.00

02
13,254.90

Q1ffiXX)

,. 2,120.78

15,375.68

218169
39111600

H87Pleza
CONCEPTO 9
LUMlNARIO DE LED llPO REFLECTOR DE 50 WATI8, TENSION De
OPERACIÓN l00-240V, FRECUENCIA 60HZ, FLUJO LUMNOSO 4.500Im,
TE!VFERATURA DE COLOR 6,SOOGK, VIDA UnL PROMEDIO 35,000 HORAS, IRC 80,
CODIGO 51879, ~lARCA PHILCO PLUS. CUMPLE CON lAS NOfUIAS OFICIAlES
f.EXlCANAS NOM<lJO.ENER-2012. NOM-<l28-ENER-2010. NQM-<l24-5CFI-2013.

7
551.25

3,858.75
0.00

02
3,858.75
Q1fflXX)

/617.40

... 4,476.15

2181610
39112102

H87Pteza
CONCEPTO 10
l..M'PARA DE lEO DE 12 WATTS, TENSION DE OPERACIÓN 127V.
FLUJO LUMINOSO 1,05OJm, TEMPERAruRA DE COLOR 3,OOO"K, FRECUENCIA 60HZ,
VIDA UllL PROMEDIO 15,000 HORAS, CODIGO 9403018, WiARCA AAGOS.
CUivlPLE CON LAS NORMAS OFICIALES ME}(lCANAS NQM-03D-ENER·2012,
NOt<.+028·ENER-2010, NOM-024-SCFI -2013.

-'03
28.78

2,984.34
0.00

02
2,964.34
Q18JXl)
474.29

/

3,438.63

.-/

1m orte con Letra:

UUIO:

Número de Certificado del SAT:

RFC Proveedor Certificaclon:

OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MlL NOVeC!ENTOS NOVENTA y
NUEVE PESOS 79/100 M)(J\j

6328E650-4855-4002·B07B-86BF386SJ(]A2

00001000000504204971

PPD101129EA3

SubTotal:

Descuento:

¡VA:

Total:

774,137.75

0.00

123.862.04

897,999.79

CFDI Relacionados:

TIpo de Relacion UUID RelaCionado

Esle documonio es una representación imprwa de un CF~ VNlW.SFacll.com



~ .1~ CIi c.v.

REC 21
R.F.e.: RVE971128537
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 54030
Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

IIngreso

Facb.ua:
A 003230

Receptor: R.F.e.: Fecha y Hora de Emlslon:

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA CNE781229BK4 19-12·2022115:51:07

00001 000000504521199

19-12~2022T16:55:42

Fecha y Hora de Tillilrado:

Número de Certificado:
603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Emall:

Régimen Fiscal:

16 DE SEPllEM3RE 147 NORTE COL. LAZARe CARDENAS
MElEPEC, ESTADO DE~co

52148

••¡.j,'¡¡;¡¡¡••

,emu],!,
¡a., fffi#M'

Uso deCFOI: Método de Pago: Forma de Pago: Moneda yTlpo de Cambio:
G03 Gastos en general

Umdad
DeSCripción

PPO Pago en parcialidades o diferido 99 Por definir MXN 1.00000o

• .....•...,...
. , . . .

I :... • o' 1;....

Total

2181611
39111600

H87Pie2a
CONCEPTO 11
l.MPARA DE lED DE ALTA POTENCIA DE 30 WATIS, FLUJO LUMINOSO 2,600Im,
1BvPERATURA DE COLOR 6,500oK LUZ DE OlA, VIDA UTIL PROMEDIO
15,000 HORAS, lENSION DE OPERACIóN 11l).22OV, BASE E261E27, COOIGQ 46226,
tv'tARCA TRUPERNOLTECK. CUMPL.E CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS
NOt\lI-030-ENER-2012, NO~028-ENER-2010, NOM-024-SCFl-2013.

'1
134.62
134.62

0.00

02
134.62

01lDlD
.." 21.54

/

156.1Ei

2181612
39101600

H87Pieza
CONCEPTO 12
FOCO DE LEO DiCROICO ~16 DE 3 WATIS DE POTENCIA, BASE GX5.3,
TENSION NOMINAl10o-24OV, FLUJO LUMNOSO 25Qlm, TEM=lERAlURA DE COLOR 3
OCooK, COLOR DE LUZ SUAVE CALIDA, IRC 80, VIDA UTIl PROtvEOIO 20,000 HORAS,
COOIGO MR16-SM..ED/3Wf30, LINEA CONSlRUlITA, Ml\RCA TECNOLllE.
CUMPLE CON LAS NORrv1AS OFICIALES MEXICANAS NOM-030-ENER-2012,
NOt\lI-028-ENER-2010, NOM-D24-SCFI-2013.

/ 36
71.88

.....2,587.68
0.00

02
2,587.68
01!lXXXl
414.03

3,001.71

,/

2181613
39101600

H87Pi8Zil
CQNCEPlD 13
lAMPARA DE ALOGENUROS M:.TAUCOS HQ1-TS DE 150 WATI'S, FLUJO LUMINOSO
12,SOOlm, TEM'ERATURA DE COLOR 4,200o K, BASE Rx7s, VIDA UTIL PROMEDI9
12,000 HORAS, CODIGO 86204, MARCA OSRAM. CUIVPlE CON LAS NORMAS
OFlCJALES flilEXlCANAS NOIv1-OJO.ENER-2012, N0Wf.028-ENER·2010, NOM-024-SCFI-
2013. /'

15
295.00

4,425.00
0.00

02
4,425.00
01lDlD

/708.00

5,133.00

1m arte con Letra:

UUIO:
Numero de Certificado del SAT:

RFC Proveedor Certificación:

OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y
NUEVE PESOS 791100 Mm

6328E65D-48S5-4DD2-B07B·B6BF3865.bOA2

00OO1DDDOOOS04204971

PP0101129EA3

SubTotal:

Descuento:

IVA:

Total:

n4,137.75

0.00

123,862.04

897,999.79

eFDI Relacionados:

Tipo de Relacion UU1D Relacionado

Este documenlo es una represema:::ión Impresa de un CFl) www.SFacil.com



REC 21
R.F.C.: RVE971128S37
Régimen Fiscal: 601 General de ley P'9fSMaS M::lra!es

Lugar de ExpedJcl6n: C.P. 54030
Exportacl6n: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

IIngreso

Factura:

A 003230

Receptor: R.F.e.: Fecha y Hora de Emlslon:

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA CNE781229BK4 19-12-2Q22T15:S1:07

00001000000504521199

19-12-2022T16:55:42

Fecha y Hora de Tm'j)rado:

Número de Certificado:
603 Personas Morales con Fines no LucrativosRégimen Fiscal:

Emall:

16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE COL LAZARO CARDENAS
~TEPEC, ESTADO DE MEXJCa

52148

••¡,i,,@Ul.M

'C@i,!,[,
161MB'

Uso deCFDI: Metodo de Pago: FOlTIla de Pago: Moneda yTlpo de CambiO:
G03 Gastos en general

Umdad
Descnpclon

PPO Pago en parcialidades o diferido 99 Por definir M}lN 1.00000o

• ......._., ...
. , . . .

1:--1'" .:-.

Total

2181614
39111500

H87Preza
CONCEPTO 14
LUMINARIQ DE LEO PARA CUADROS Y esPEJOS DE 10 WATTS. CON BASE,
BRAZO Y CUERPO TERMINADO EN COLOR CROMO, DIRIGIBLE 15-,
TENSION NOMINAL 100·277V, TEMPERATURA DE COLOR 3,OOO"K, FLUJO LUMINOSO
700lm, CODIGO 51522, MARCA PHILCO PLUS. CUMPLE CON LAS NORMAS
OFICIALES MEX1CANAS NOM-DSD-ENER-2012, NOM-028-ENER·2010, NOM-024-SCFI­
2013.

--
13 02 11,471.66

760.72 9,889.36
9,889.36 U1ffIID --0,00 1.582.30

/

1m orte con Leb'a:

RfC Proveedor CertiflCaclon:
Número de Certificado del SAT:

897,999.79

774,137.75

0.00

123,862.04

SubTotal:

Descuento:

IVA:

Total:

.- - .'. r1oq~6
CONlRATdCAS-13p..23-~_.. . _""'"' entera saUsfacción el bten OserviCIO, po

6l
",,"'m:.~'~'" Se ,,,,,,,,,,,a .' . trle 00 Iélguaroa Y

~
...... "-"Ol¡ la Unidad Mmimsif3\Wa SI ar~ ~a . . , __

<;;;<- ~ ¡I:; es ,: iC de los lrarrRlCO
"" RE 'e 01'0 custeiJla de la do s del o

• ..;:"1 E -;;. realizados en
to· f ..-'O:==;~~_.\,..
i § ¡ 2 OOI • ~ i cooSK\efaf1do
¡~ ~..~'.~ 1 /¡P .1

;....-'":;::::~.¡.,N--~ ...J í.;:: !
E ':;r~ Oi;:<e.Gf n~ It:.~ f ~
i,'. ft;.!r:~f.¡ESI, :u n.'f'.... ) .)
""',-~~(. : AOQUI le "~c$ ~".. ,

,«:;~ .~~·)jl'
". <?{JJ v l)V',,"/-

..... ~.M~.. , .~ •• ~''',,,.,.(

OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y
NUEVE PESOS 791100 MXN

632BE65D-4855-4002-B07B-B6BF3865JOA2

00001000000504204971

PPD101129EA3

UUID:

CFDI Relacionados:
Tipo de Relaclon UUID RBaClonado

Esle documento es una represertacion impresa de UíI CFlJ WNW.SFacll.com



EDUCACIÓN Oconalep

,---'-------......-.- COLE"GIO NACIONAL DE EDUCACiÓN PROFESIONAL TECNICA .-
~ . DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COORDINACiÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
DIA-AP01C-PO-01-Fooe

FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES No. DE HOJA: 1 DE 2

No. DE CONTRATO YIO PEDIDO: CAS·13P·23·2022 FECHA: 1911212022

NOMBRE DEL PROVEEDOR: REC 21, S.A. DE C.V. REFERENCIA: SAlDIAICIElJAPS/340/2022

FECHA PE ENTRE¡GA DEL

PARTIDA CANTIDAD Sl.IilC~~E:D~A~IÓNCE DESCRIPCiÓN DEL BIEN DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRe EL BIEN ENTREGADO
ALMACÉN Y OISTRlauc!ór;-

1 2854 TUBO lEO LINEAL T8 DE 120 CMS, BASE 813, 16 WATTS, 110-220 V, .
1600 LM 4000 K BLANCO VIDA UTIL 15000 H. LAMPARA DE LED STAR T8 DE 16 WATTS, TEN510N DE OPERACION 121-277V,FREC UEN

, , , 60HZ, FLUJO

21f092022 LUMINOSO 1,6000Im, TEMPERATURA DE COLOR 4,OOO·K, IRC >80, VIDA UTIL PROMEDIO CUMPLE

15,000 HORAS, CODiGO 65914, MARCA OSRAM. CUMPLE CON LAS NORMAS pFIClALES

MEXICANAS NOMo-030-ENER- 2012, NOM-02B-ENER-2010, NOM.024-SCFI-2013.

2 1256 TUBO LED U-BENT O CURVALUM T8 DE 57 CM, BASE G13, 18 TUBO DE LEDTB TIPO CURVALUM DE 15 WATTS, FLUJO LUMINOSO 1,600Im, TEMPERATURA

WATTS, 120-277 V, 1600 LM, 4000K, BLANCO, VIDA UTIL 15000 H DE COLOR 4,COO"K, BASf;: G13, FRECUENCIA 50/60 HZ, VIDA ISM PROMEDIO 15,000 HORAS,

21/092022 LINEA OLM, COliGO DL CUR1BW, MARCA TECNOLED. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES CUMPLE

MEXICANAS NOM-030-ENER-Z01Z,

NOM-OZ8-ENER-ZOi0, NOM-OZ4-SCFi-Z013.

3 220 LAMPARA FLUORESCENTE PL-C 13Wf840/2P 1CTf5X10BOX °LAMPARA FLUORESCENTE PL-C ~Z P1NES) DE 1.3 WATTS, ElULB9 2U, BASE GXZl-Z,
EQUIVALENTE, BASE GX23·2 (2 PIN), 13 WATTS, 800 LM; 4000 K, TEMPERATURA DE COLOR 4,000 "K, FLUJO LUMINOSO INICIAL SOO.lm, FLUJO LUMINOSO

21/092022 BLANCO FRIO, VIDA UTIL 6500 H PROMEDIO 6801m, VIDA ÚTIL PROMEDIO 10,000 HORAS, CODIGO 154995, MARCA PHIUPS. CUMPLE

CUMPLE CON LAS NORMAS OFiCiALES

. MEXICANAS NOM-03o-ENER-20IZ, NOM-028-ENER-Z010,NOM-024-SCF1-Z013.

4 31 TUBO LEO LINEAL T8 DE 240 CMS, BASE FAB, 36 WATTS, 100-127 V, TUBO DE LEDT8 DE 36 WATTS, FLUJO LUMINOSO 3,600Im, TEMPERATURA DE COLOR 5,5CO"K,

3600 LM, 6500 K, BLANCO, VIDA UTIL 15000 H VIDA UTIL PROMEDIO 30,000 HORAS, TENSION DE OPERACiÓN lOo-Z77V, CClDIGO P501025.
21/092022 MARCA LUMIANCE. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM--D30-ENER-2012, CUMPLE

NOM-028-ENER-ZOIO, NOM-024-SCFl-2013.

5 14 TUBO LED LINEAL T8 DE 60 CM, BASE G13, 10 WATTS, 4000 K, 100-
127V 750 LM 4000 K BLANCO VIDA UTIL 20000 H. TUBO DE LEO LINEAL T8 DE 9 WATTS, TENSION ElECTRICA 1.00cZ40V. ~LUJO LUMINO.SO ?OOlm,

, , , , TEMPERATURA DE COLOR 4,lOO"K, VIOA U'fIL PROMEDIO 35,000 HORAS, MODELO EG-T8C-
21/092022 9W, MARCA ENERGAIN. CUMPlE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM-OlO-EI-ENER CUMPLE

Z012, 1\I0M-02B-ENER-2010, NOM-OZ4-SCFI-ZOB.

6 28 ;3~~K.ET PARA !UBO T~ CON BASE G13, DE POLlCARBONATO, 100- PORTALAMPARA PARA TUBO 1'S73 CON BASE G13 FAI3RICADO EN POLICARBONATO, TENSION

21/092022 22 lOO-Z20V, CODIGO 133S9-N, MARCA LEVITON_ CUMPLE CÓN LAS NORMAS OFICIALES CUMPLE

MEXICANAS NOM--D30-ENER-ZOIZ. NOM-028-ENER-2010, NOM-OZ4-SCFI-2013.

7 105 TUBO LEO LINEAL T8 bE 60 CMS, BASE G5, 8WATTS, 6500 K, 110- TUBO DE LED T5 DE 60cms, B WATTS DE POTENCIA, BASE GSF, TENSION NOMINAL liO-ZZOv,

220 VBLANCO -' TERMINADO BLANCO, FRECUENCIA 60Hz FLUJO LUMINOSO 8001m, TEMPERATURA DE COLOR

21/11921122 6,SOO"K, VIDA UTllPROMEDIO 15,000 HORAS CODIGO 8TSLED60V65C, MARCA TECNOLlTE. CUMPLE
CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM-030-ENER-Z012, NOM-OZ8-ENER-

Z010, NOM--D24-SCFI-Z013.

'8 23 REFLECTOR LEO CON PIE l)SO EN EXTERIORES, CARCASA DE LUMINARIO DE LEO TIPo REFLECTOR DE 100 WATTS, TENSION DE OPERACiÓN 100-240V,
ALUMINIO, 'pANTALLA CRISTAL, 100 WATIS, IP 65, 100 -22TV, 8500 FRECUENCIA 60HZ, FLUJO LUMINOSO 8,SOOlm, TEMPERATURA DE COLOR 6,SOO"K, VIDA UTl

21/0921122 LM, 6500 K, VIDA UTIL 150000 H. PROMEDIO 35,000 HORf.,S, IRC 80, CODIGO S"I19Z, MARCA PHILCO PLUS. CUMPLE CON LAS CUMPLE

NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM-030·ENER-ZOIZ NOM-028- ENER-Z010, NOM-OZ4-SCFI-

Z013.

9 7 . REFLECTOR LEO. CON PIE USO EN EXTERIORES, CARCASA DE LUMINARIO DE LED TIPO REFLECTOR DE 50 WATTS, TENSION DE OPERACiÓN 100-Z40V,
ALUMINIO, PANTALLA CRISTAL, 50 WATTS, IP8S, 100 ·227 V, 5000 FRECUENCIA 60HZ, FLUJO LUMINOSO 4,soolm, TEMPERATURA DE COLOR 6,500"K, VIDA ÚTIL

21/092022 LM, 8500 K, VIDA UTIL15000 H. PROMEDIO 35,000 HORAS, IRC 80, CODIGO 51879, MARCA PHILCO PLUs, CUMPLE CON LAS CUMPLE

NORMAS OFiCiALES MEXICANAS NOM·030-EN ER·2012, NOM-DZ8-ENER,ZQIO, .NOM-024--SCFI-
2013.
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UNIDAD ADMINISTRATIVA: OIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES No. DE HOJA: 2 DE 2

No. DE CONTRATO YIO PEDIDO: CAS-13P-23-2D22 FECHA: 19/1212022

NOMBRE DEL PROVEEDOR: REC 21, S.A. DE C.V. REfERENCIA: 5A1DIAlCIEI,JAPS/34012022-
10 103 Foco led luz Fria 10/13 WflTIS (EQUIVALENCIA 100W) 3000K, 110 V,

LAMPARA Dl'" LED D:: 12 W¡).ns, TEf.J'iION DE OI'ERAClÓN 127V, FLUJO I.UMINOSO l,IJSOlm,VIDA UTIL 15000 H

21t092022
TEMPERA1URA o:: COLOR 3.000'K, rRECLlENCIA 6Ut!:!. VIDA UTIl. PROMEOIO 15,000 HORAS,

CU~W'LE
CCDIGO 9403018. MARCA ARGOS. CLJMl'LE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM'

030-ENEF.-2012, NOM-ú28-ENI::R-l010, NOM·024·SCFI·2013.

11 , Foco led Luz Fria 28130 WATIS (EQUIVALENCIA 150W) 5000K, 120 V, I.AMPARA DE ~w D~ ALTA PaTENOA DE 30 WATTS, ~LUJO LUMINOSO 2,6OOIm.
VIDA UTIL 15000 H TEMPERATURf. DE

21/092022
COLOR 5,5(lD·~ LUZ Of. DlA. VIDA UTIL PROMEDIO lS 000 H()RAS, T[NSlON DE OPERACIÓN

CUMPLl:
110-220\', ~;'~E t:25/f.27, CQDIC:iO ':6.la, MARCA TRUPEfl!VOLTECK. C\JMPLf CON LA

NORMAS Oi'lCI:"!.1:S MfXICL,N~ rfCM·03,j.ENEfl·2il12, NOM·C28·ENER·2010, NOM-024·!>CFI·

2013. -" 36 roce LEO DICROICO MR 16. 3 WATIS, BASE GX5.3, 12 V, 3:x>cl K. FOCO DE l1'r. oa:ROICO """:\6 (jC ; w'\nSOE POHf':CIA, GASE GX~.3, TENSION NO~INAL 10(
200LM 24OV. flUJO ;!i.JlC ~!J¡Y;'''':):;O 2:'0Irr,. T(r.t?EF.ATURA f)~ COLOR 3000"J{, COLOR DE LU

11.'OQlO22
SUflVE CAUD.:" ;,1.(; 80. V,DA

CUMPLE
12 11111 I'IÚJI.Ei)iO 20,000 110:<A5, COOlGO MRl6-5MUD/~w/3", UNEA CONSTRULJTA,

IMARrA 7ECNoU1E. CUMPLE CON LA5 r.¡OF<MA.S OFIO.t.lLS MEXICANAS NOM·O::.0·ENER-2012,

I
NOM-ú2a·ENER·;;OlD. N:)M-02~ SCfl-20n

13 " LAMPAI1P, DE ALOGENUROS METALlCOS POWER STAR HQI·TS
150W NOL :'\OOOK 86204 O EQUIVALE'NTE, 150 W. BULBO T7.5. BASE LAMPAI1.A [¡~ :.LOGE"lU¡;OS METAUCOS HQ1·TS DE 150 \/'.'ATTS. rLUJO LUMINOSO 12S00lm,

21/002022 Rll.7s. 3ílOOK, 12500 lM, 12000 H TfMPERATURA DE COLOR ~,20(n., BASE ¡:;~7S, VIDA UTJL PROM:-DIO 12,000 HORAS, (ODIGO
CUMPLE

86.2~, MAtl...:A O::;¡AM, CUMPLE CON lAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM·030·ENER·

2012, NOI,l,·02B·i:NEil·2010, NOM-~~~-5CFI·201~.

" 13 UJMINARIO LEO DE PARED PARA CUADROS y ESPEJOS, CON lUMINARIO DE liD PARA CUADROS Y ESP:oJOS DE 10 WATIS, CON BASE, Bll.AZO V CUERPO --
BASE. BRAZO Y CUERPO METAlICO, ACABADO CROMO/SATINADO, TERMINADO EN COLOR CROMa, DIRIGIOLf 1S", TENSION NOMINAL 1OO·277V. TEMPERATURA

21/092022 "UBO 38-45 CM, POTENCIA 12 WA-rrS. TENSION 110 -220.3000 K DE COLOR 3.000"1(, ~LUJU LUMINOSO 7001rn, COOlCO 51522, MARCA PHllCO PLUS, CUMPl.E CUMPLE

CON LA5 NORMAS OF1ClJoliS MEXICf.NAS NOM·0.~0·ENEk·2012, NOM·028·ENER·2010, NOM·
024-5CfI-2013. .---=

~ / :1./ f

( \'.~ .LV.*' 'S/{í,?LUIS ENRIQUE cALDELAS GARATACl-iiA J AR!UR,9-PICOS SILVA
;;>

JEFE DE PROYECTO

00,",1
&OUIPAMIENTO
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UNIDAD ADMINISTRATIVA:

No. DE CONTRATO V/O

PEDIDO:

DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUSICIONES

CAS-13P~23-2022

No. DE HOJA:

FECHA DE REVISION :

NOMBRE DEL PROVEEDOR:
REC 21, S.A. DE C.V.

21/09/2022

LAMPARA FLUORESCENTE PL-C 13W/840/2PILAMPARA FLUORESCENTE Pl-C (2 P'INESJ DE 13 WATIS, BULBO 2U, BASE GX23-2,

1CT/SXlOBOX O EQUIVALENTE, BASE GX23-2 {2 PIN), 13 TEMPERATURA DE COLOR 4'0.00 o~, FLUJO LUMINOSO INICIAL eoo.lm, FLUJO

WATIS, 800 lM, 4000 K, BLANCO FRIO, VIDA UTIL LUMINOSO PROMEDIO 6801m, VIDA UTIL PROMEDIO 10,000 HORAS. CODICO 164995,
MARCA PHILlPS, CUMPLE CON LA5 NORMAS OFIClAU,S

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BASE G13, DEIPORTALAMPARA PARA TUBO T873 CON BASEG13 FABRiCADO EN POLlCARBONATO,

TENSION 100-220V, CODIGO l3359·N, MARCA LEVITON, CUMPLE CON LAS NORMAS

OFiCiALES MEXICANAS NOM-030,ENER-2012. NOM·02S-ENER-20l0, NOM-024-SCFI-

SOCKET PARA TUBO T8 CON

POLI CARBONATO, 100-220V

TUBO LED LINEAL T8 DE 60 CM S, BASE GS, 8 WATTS'ITUBO DE LEO T5 DE 60cms, 8 WATIS DE POTENCiA, BASE GSF, T.ENSION NOMINAL

6S00 K, 110-220 V BLANCO 110·220v, TERMINADO BLANCO, FRECUENCiA 60Hz FLUJO LUMINOSO 8001m, T
EMPERATURA DE COLOR 6,SOooK, VIDA UTIL PROMEDIO 15,000 HORAS CODICO

8TSLED60V6SC, MARCA TECNOLtTE. CUMPI.E CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAs NOM-03Q-ENER·2012. NOM-028·ENER-2010, NOM-024-SCFl-2013.

TUBO I_ED LINEAL T8 DE 240 CMS, BASE FAS, 361TUBO DE LED T8 DE 36 WATIS, FLUJO LUMINOSO 3,600Im. TEMPERATURA DE

WATIS, 100-127 V, 3600 LM, 6500 K,' BLANCO, VIDA COLOR 6,500"K, VIDA UTll PROMEDIO 30,000 HORAS, TENSION DE OPERACI~N 100­

UTIL 15000 H 277V, CCIOIGO P501025: MARCA LUMIANCE. CUMPLE CON lAS NORMAS OFICIALES
MEXICANAS NOM-030-ENER-2012, NOM-028-ENER-2010, NOM-024-SCFl-2013.

TUBO LED LINEAL T8 DE 60 CM, BASE G13, la WATIS'ITUBO DE LEO LINEAL re DE 9 WATIS, TENSION ELECfRICA 100-240V. FLUJO

4000 K, 100-127 V, 7S0 LM, 4000 K, BLANCO, VIDA UTIL lUMINOS0900Im, TEMPERATURA DE COLOR 4,lOooK, VIDA UTIL PROMEDIO 35,000

20000 H. HORAS, MODELO EG-T8C-9W, MARCA ENERGAIN. CUMPl.E CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS NOM-030-.El-ENER-20l2, NOM-028-ENER-2010, NOM-024-

TUBO LED U-BENT O CURVALUM T8 DE 57 CM BASEITUBO DE LED T8 TIPO CURVALUM DE 15 WATIS, FLUJO LUMINOSO 1600lm

G13, 18 ~ATIS, 120-277 V, 1600 LM, 4000K, B~NCO, TEMPERATURA DE COLOR 4,000oK, BASE G13, FRECUENcIA 50/60 HZ, VI~A IS~
VIDA UTIL15000 H PROMEDIO 15,000 HORAS, LINEA DLM, COLIGO Dl CUR1BW, MARCA TECNOLED.

CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM·030-ENER-2012,

TUBO LEo LINEAL TB DE 120 CM5, BASE G13, 16WAlTS'ILAMPARA DE LED ST.:AR .T8 DE 16 WATTS, TENSION DE OPERACION 121-277V,FREI

110-220 V 1600 LM LfODO K BLANCO VIDA UTIL 15000 UENCIA 60HZ, FLUJO
H. ' , " LUMINOSO l,6QOOlm, TE~PERATURA DE COLOR 4,OOooK, IRe >SO, VIDA UTIL

PROMEDIO 15.000 HORAS, CODiGO 85914, MARCA OSRAM. CUMPLE CON LAS

NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM-ü30-ENER- 2012, NOM-028-ENER-201O

,
;

1 l· .. ;'-, 2854

~,. .~,

1,;

1 ·2 1256

!~. ''1<'1''''''.''
3 "W.,"" 220

4 31

5 14

6 28

7 lOS

8 23

REFLECTOR LEO CON PIE USO EN EXTERIORES'ILUMINARIO DE LED TIPO REFLECTOR DE 10.0 WATIS, TENSION DE OPERACIÓN lOO·

CARCASA DE ALUMINIo, PANTALLA CRISTAL, 100 240V, FRECUENCIA 60HZ, FLUJO LUMINOSO 8,500Im, TEMPERATURA DE COLOR

WATTS, IP 6S, 100 -227 V, 8500 LM, 6500 K, VIDA UTIL 6,SOooK,VIDA UTll PROMEDIO 35,000 HORAS, IRCSO,CODIGOS7192, MARCAPHILCO
PLUS. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM-030-ENER-2012

CUMPLE



2 [lE 2

9

10

"1

103

RI:FLECTOR Lf'D CON PIE USO eN EXTERIORES, LUMINARIQ DE LED nD() nEFLfCTOR DE 50 Wt\TTS, TEN$IQN DE OPERACION 100·

CARCASA DE ALUMINIO. PAr~'AltA C~lSTAL. 50 240'/, F~ECUcNC¡¡\ 60HZ. 'LUJO LUMINOSO 4,SOOlm. TEr-lPERATURA DE COLO..

WATT5. IP 65,100 .227 V, SOOO LM, 6500 K, VIDA UTIL 6.500°",. '1:0A '~I1IL PROMEDI03!i,OCO MORAS. IRe 80, COOIGO 51879, MARCA PHILCO
I'SOOO!' PLUS. CW!~PLE CON lAS NonMA~ QFIC,.IALES MEXICANAS NOlvl-030·ENER·20l2,

Foco led Luz Fria lO!)) WATIS (EQUIVALENCIA lDOW) LAI",PARA OE LE::¡ DE 12 WATTS, TENSION DE ('lI"lEi=lACIQN 127'1. FLUJO LUMINOSO

3000K,nD V, VIDA UTIL 15000 H 1,OSOlm, TEMPF.>:I,¡.1UPA DC COlO;:¡ 3.0CI0"'K. FRo;CUENCIA 60HZ. VIDA UTIL
PROM~DIO 15,000 HORAS. caDICO 9403018. MARCA ARCOS. CUMPLE CON lAS

NOQMAS c.."IClAl.b MEXICANAS NOM·030·ENE~·2012, NOM·028·ENER·2010, NOM-

.cUMPLE

-------
CUMPl.E

CUMPLE

CUMPLf

3b

11

12

Foco led Luz Fria 28130 WATTS (EQUIVALENCIA 1S0WllLAMPARA DE LED DE ALTA POTENC.lA DE 30 WATIS, FLUJO LUMINOSO 2,6OOlm,

SOOOK, 120 \/, VIDA UTIL 15000 H TEMPERMURA DI::.
COLOR 6..50<PK LUZ 01' ellA. VIDA l,,/nl P~OMEDIO 15.000 HORAS, TEN510N D:

OP(RACÓT~ nO-ll0V. BASE E26/~2'I, eoolco ii6126, MARCA TI=lUPER/VOLTECK.

I I I cur...pu,- c..ON LAS "iOR"'lAS O~IClALESMEXICANAS NOM'030'f.NEOO"-2~O~12é."N~O~'~~.~O~2~6cll- _

FOCO LED DICROICO MR 16,.'3 WATIS, BASF. (~XS.3, 12 I'=OCO DE LED D'(J:;t[lIC.O ',1Q1G UE Z WAns DE PQTFNCI..o... SASE CX5.3, TENSION

V, 3000 K, 200 LhIi NOMlNAL 10CI-2':'OV, FlVJO ;'l iJJ(J LUMINOSO 2!tOlm, TEMPERATURA DE COLOR
JOOO"K, ;:OLO¡:¡ O~ _úZ ~li"l,iF. CAlIC'l4.. I:lC ~O, VIDA

12 111TI PROMF.[)I(; 20,000 HO~AS, CODIGO MR16-SMLEDI3W!.>O, liNEA

CONS1QULI1A. ~":AQl :.., TECNOllTE CUMPLE CON LAS NORMbS O~ICIALES

c:Ur.ttPLE

CUMr/LF:

lM""PARA DE ALOGENUROS METALlCOS POWER l..A""P':'~A ~iC ALQI:;fN'JQ05 M"'-ALICOS IiQ~'TS DE 150 W,t.TTS, FLUJO LU"4INOSO

STAR HQ1-TS 150W NDl3000K a620~ O EQUIVALENTE, 12...c.ooln;, T¡:M;:>:~AT¡';::;.l\ Di: (,OLO~ 4,200'1(, 5ASE ROS, VlDI\. UTIL ¡.>POMEDtO

150 W, BULBO ns, BASE !lx7s. 30ooK, 12..c:.oo LM, 12000 12,0OC' HOR~. '-.DOleo 8wo4, MAPCA os,RAM, CUMPl-E CON lAS NORMAS
.:...1.-_. C:;:I";'I,o.lES NlfXICANA::. NOM·C30-ENER·~012,NO"'l-028·ENER·.!OlO, NOt>t,-024-S01­

lIiMINARIQ LED DE PARED P/~PA CUADROS V LUMI~t-DiC DO: l:::D ~A~ACuA.Dl:?O!;;' E<;I.JEJOS oro 10 WAns, CON eAsE, ElQAZO).'

ESPé1üS, CON BASE, BRAZO Y CUERPO METALICO, CUbRPO "E~'-i:1\ADc:' r:N COLvQ C~OM{), DIJ:i,r,IBLE 15', TENSICN NOlvilNAL 100­

ACAB,1I,DO CROMO/SAT!NADO, 1 USO 3U-~S CM, "t77V .,.E¡.ID;.J<."-lUi=?.... UE CULOR.),OOO"K, HUJCJ LUMiNOSO '/COlm, CODIGO 51522,
I-\I',I<CA ¡"H,LCO PLUS, CUI>I\j:lU;,; CON LA$ NO::<r-1AS OF,CIAI.ES MEXICAN"': ~~~-D:.:3:.:0:¡.1 __.1- _._..,,0" --, -=,,"'''0", "o "0 =

n

1513

14

NOTA: ESTE OOCUMEN'TO NO ES UNA AUTORIZACiÓN PARA PACO, SOLO ES UNA CONSTANC!A DE REVISiÓN FíSICA EN LAS INSTALACIONES DEL ALMACÉN GENE~ALD¡:;:L CONALEP,

*
Rc..TACHíA

JEFE DE PRYECTO

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE REALIZÓ LA REVISiÓN F.151CA




